
MUNICIPIO DE TANLAJÁS
SAN LUIS POTOSI

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Al 31/ene./2021

Proyecto/Proceso: TS1001
01/mar./2021

09:41 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY_FF

Usr: supervisor

                Proyecto / Proceso
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar DeudaEjercido

TS1001 ACCIONES DE SEGURIDAD PUBLICA

10101 FONDO FEDERAL

$128,160.472000 $128,160.47 $4,730.01 $123,430.46 $4,730.01 $0.00 $123,430.46 $4,730.01 $4,730.01$0.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTRO

$626.012100 $626.01 $0.00 $626.01 $0.00 $0.00 $626.01 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales

$626.012140 $626.01 $0.00 $626.01 $0.00 $0.00 $626.01 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones

$626.012141 $626.01 $0.00 $626.01 $0.00 $0.00 $626.01 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones

$162.412400 $162.41 $0.00 $162.41 $0.00 $0.00 $162.41 $0.00 $0.00$0.00 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$162.412480 $162.41 $0.00 $162.41 $0.00 $0.00 $162.41 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Materiales complementarios

$162.412481 $162.41 $0.00 $162.41 $0.00 $0.00 $162.41 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Materiales complementarios

$65,587.342600 $65,587.34 $0.00 $65,587.34 $0.00 $0.00 $65,587.34 $0.00 $0.00$0.00 $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$65,587.342610 $65,587.34 $0.00 $65,587.34 $0.00 $0.00 $65,587.34 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Combustibles, lubricantes y aditivos

$65,587.342611 $65,587.34 $0.00 $65,587.34 $0.00 $0.00 $65,587.34 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Combustibles, lubricantes y aditivos

$61,784.712900 $61,784.71 $4,730.01 $57,054.70 $4,730.01 $0.00 $57,054.70 $4,730.01 $4,730.01$0.00 $0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$1,028.502910 $1,028.50 $0.00 $1,028.50 $0.00 $0.00 $1,028.50 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Herramientas menores

$1,028.502911 $1,028.50 $0.00 $1,028.50 $0.00 $0.00 $1,028.50 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Herramientas menores

$60,756.212960 $60,756.21 $4,730.01 $56,026.20 $4,730.01 $0.00 $56,026.20 $4,730.01 $4,730.01$0.00 $0.00  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

$60,756.212961 $60,756.21 $4,730.01 $56,026.20 $4,730.01 $0.00 $56,026.20 $4,730.01 $4,730.01$0.00 $0.00  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

$5,203.403000 $15,311.40 $10,077.99 $5,233.41 $10,077.99 $0.00 $5,233.41 $10,077.99 $10,077.99$10,108.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$1,392.003300 $1,392.00 $0.00 $1,392.00 $0.00 $0.00 $1,392.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

$1,392.003360 $1,392.00 $0.00 $1,392.00 $0.00 $0.00 $1,392.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresíon

$1,392.003361 $1,392.00 $0.00 $1,392.00 $0.00 $0.00 $1,392.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión

$0.003500 $10,108.00 $10,077.99 $30.01 $10,077.99 $0.00 $30.01 $10,077.99 $10,077.99$10,108.00 $0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$0.003550 $10,108.00 $10,077.99 $30.01 $10,077.99 $0.00 $30.01 $10,077.99 $10,077.99$10,108.00 $0.00  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

$0.003551 $10,108.00 $10,077.99 $30.01 $10,077.99 $0.00 $30.01 $10,077.99 $10,077.99$10,108.00 $0.00  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

$2,489.003700 $2,489.00 $0.00 $2,489.00 $0.00 $0.00 $2,489.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Servicios de traslados y viáticos

$441.003720 $441.00 $0.00 $441.00 $0.00 $0.00 $441.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Pasajes terrestres

$441.003721 $441.00 $0.00 $441.00 $0.00 $0.00 $441.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Pasajes terrestres

$972.003750 $972.00 $0.00 $972.00 $0.00 $0.00 $972.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Viáticos en el pais

$972.003751 $972.00 $0.00 $972.00 $0.00 $0.00 $972.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Viáticos en el país

$1,076.003790 $1,076.00 $0.00 $1,076.00 $0.00 $0.00 $1,076.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Otros servicios de traslado  y hospedaje

$1,076.003791 $1,076.00 $0.00 $1,076.00 $0.00 $0.00 $1,076.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE

$1,322.403800 $1,322.40 $0.00 $1,322.40 $0.00 $0.00 $1,322.40 $0.00 $0.00$0.00 $0.00SERVICIOS OFICIALES
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$1,322.403820 $1,322.40 $0.00 $1,322.40 $0.00 $0.00 $1,322.40 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Gastos de orden social y cultural

$1,322.403821 $1,322.40 $0.00 $1,322.40 $0.00 $0.00 $1,322.40 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Gastos de orden social y cultural

$133,363.87 $143,471.87 $14,808.00 $128,663.87 $14,808.00 $0.00 $128,663.87 $14,808.00 $14,808.00$10,108.00 $0.00  FONDO FEDERAL

10102 RECURSO ESTATAL

$50,412.302000 $50,412.30 $14,034.20 $36,378.10 $14,034.20 $0.00 $36,378.10 $14,034.20 $14,034.20$0.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTRO

$48,674.302600 $48,674.30 $14,034.20 $34,640.10 $14,034.20 $0.00 $34,640.10 $14,034.20 $14,034.20$0.00 $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$48,674.302610 $48,674.30 $14,034.20 $34,640.10 $14,034.20 $0.00 $34,640.10 $14,034.20 $14,034.20$0.00 $0.00  Combustibles, lubricantes y aditivos

$48,674.302611 $48,674.30 $14,034.20 $34,640.10 $14,034.20 $0.00 $34,640.10 $14,034.20 $14,034.20$0.00 $0.00  Combustibles, lubricantes y aditivos

$1,738.002900 $1,738.00 $0.00 $1,738.00 $0.00 $0.00 $1,738.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$438.002910 $438.00 $0.00 $438.00 $0.00 $0.00 $438.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Herramientas menores

$438.002911 $438.00 $0.00 $438.00 $0.00 $0.00 $438.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Herramientas menores

$1,300.002960 $1,300.00 $0.00 $1,300.00 $0.00 $0.00 $1,300.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

$1,300.002961 $1,300.00 $0.00 $1,300.00 $0.00 $0.00 $1,300.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte

$21,988.013000 $21,988.01 $0.00 $21,988.01 $0.00 $0.00 $21,988.01 $0.00 $0.00$0.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$21,988.013500 $21,988.01 $0.00 $21,988.01 $0.00 $0.00 $21,988.01 $0.00 $0.00$0.00 $0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$21,988.013550 $21,988.01 $0.00 $21,988.01 $0.00 $0.00 $21,988.01 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

$21,988.013551 $21,988.01 $0.00 $21,988.01 $0.00 $0.00 $21,988.01 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

$72,400.31 $72,400.31 $14,034.20 $58,366.11 $14,034.20 $0.00 $58,366.11 $14,034.20 $14,034.20$0.00 $0.00  RECURSO ESTATAL

10103 INGRESOS PROPIOS

$3,472.402000 $3,472.40 $0.00 $3,472.40 $0.00 $0.00 $3,472.40 $0.00 $0.00$0.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTRO

$3,472.402600 $3,472.40 $0.00 $3,472.40 $0.00 $0.00 $3,472.40 $0.00 $0.00$0.00 $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$3,472.402610 $3,472.40 $0.00 $3,472.40 $0.00 $0.00 $3,472.40 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Combustibles, lubricantes y aditivos

$3,472.402611 $3,472.40 $0.00 $3,472.40 $0.00 $0.00 $3,472.40 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Combustibles, lubricantes y aditivos

$4,240.003000 $8,280.00 $7,540.00 $740.00 $7,540.00 $0.00 $740.00 $7,540.00 $7,540.00$4,040.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$3,500.003500 $7,540.00 $7,540.00 $0.00 $7,540.00 $0.00 $0.00 $7,540.00 $7,540.00$4,040.00 $0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$3,500.003550 $7,540.00 $7,540.00 $0.00 $7,540.00 $0.00 $0.00 $7,540.00 $7,540.00$4,040.00 $0.00  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

$3,500.003551 $7,540.00 $7,540.00 $0.00 $7,540.00 $0.00 $0.00 $7,540.00 $7,540.00$4,040.00 $0.00  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

$740.003700 $740.00 $0.00 $740.00 $0.00 $0.00 $740.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00Servicios de traslados y viáticos

$740.003750 $740.00 $0.00 $740.00 $0.00 $0.00 $740.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Viáticos en el pais

$740.003751 $740.00 $0.00 $740.00 $0.00 $0.00 $740.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  Viáticos en el país

$7,712.40 $11,752.40 $7,540.00 $4,212.40 $7,540.00 $0.00 $4,212.40 $7,540.00 $7,540.00$4,040.00 $0.00  INGRESOS PROPIOS
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$213,476.58 $227,624.58 $36,382.20 $191,242.38 $36,382.20 $0.00 $191,242.38 $36,382.20 $36,382.20$14,148.00 $0.00  ACCIONES DE SEGURIDAD PUBLICA

$213,476.58 $227,624.58 $36,382.20 $191,242.38 $36,382.20 $0.00 $191,242.38 $36,382.20 $36,382.20$14,148.00 $0.00  Total Final
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